
GRANDI

GRANDI MARCHE

Iniziativa valida in tutti
i punti vendita 

e riservata ai titolari
di Carta più.

ALCUNI ESEMPI

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI
CON IL PALLINO ROSSO LI TROVI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI
CON IL PALLINO BLU LI TROVI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI
CON IL PALLINO VERDE LI TROVI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA

IL PALLINO COLORATO ACCANTO AI PRODOTTI INDICA IN QUALE PUNTO VENDITA È VALIDA L’OFFERTA PROMOZIONALE

Roma Via Casilina
Vitorchiano

Roma Via C. Sisenna
Roma Via Dell’Impruneta (Magliana)
Valmontone
Nepi
Civita Castellana

Capena
Orte

LA CERTEZZA DEL RISPARMIO
www.superconti.eu

50% 40%
30%

NUOVA COLLEZIONE 
PIROFILE PYREX®

Scopri di più all’interno

MADE IN FRANCE

UN ALLEATO 
IN CUCINA

DAL 30 APRILE AL 17 LUGLIO 2024

40%

SU TUTTI I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

40%

SU TUTTI I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

30%

SU TUTTI I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

max 45 pezzi a scelta



GRANDI
GRANDI MARCHE

Iniziativa valida in tutti
 i punti vendita 

e riservata ai titolari
di Carta più.

50%
40%

30%

Lo sconto non si applica ai prodotti in promozione e non è cumulabile con altre iniziative Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.2

SU TUTTI 
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

50%

50%

SU TUTTI 
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

40%

SU TUTTI I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA
PRESENTI NEL REPARTO 
ORTOFRUTTA

50%

SU TUTTI 
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

SCOPRI LO SCONTO 
APPLICATO SUI 
SINGOLI PRODOTTI 
IN NEGOZIO

SU TUTTI I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

50% 40%

40%SU TUTTI 
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

LO TROVI
NEL BANCO
FRIGO

SU TUTTI 
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

40% SU TUTTI 
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

40%

SU TUTTI I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

50%
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LO TROVI NEL 
BANCO FRIGO

MAX 24 PEZZI A SCELTA

40%40% SU TUTTI 
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

SU TUTTI 
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

SU TUTTI 
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

40%

SU TUTTI 
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

40%

LO TROVI
NEL BANCO
FRIGO

SU TUTTI 
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

www.gardengourmet.it

SU TUTTI 
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

40%

40%

40% 40%SULLA LINEA 
SALUTISTICA

MAX 36 PEZZI A SCELTA

40%SU TUTTI 
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA
MAX 24 PEZZI A SCELTA

SU TUTTI 
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

40%

SU TUTTI 
I PRODOTTI DELLA 
LINEA SI CON RISO 
SENZA LATTOSIO
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40%SU TUTTI 
I PRODOTTI
DASH PODS

SU TUTTI 
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

40% 40%SU TUTTI 
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

40%SU TUTTI 
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

SU TUTTI 
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

40% SU TUTTI 
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

40% SU TUTTI 
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

30%

40%SU TUTTI I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

SUI DENTIFRICI, 
SPAZZOLINI, 
COLLUTORI 
E FILI

40%
SU SPAZZOLINI 
ELETTRICI 
E RICAMBI 30%

40%SU TUTTI 
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA



GRANDI
GRANDI MARCHE

Iniziativa valida in tutti
 i punti vendita 

e riservata ai titolari
di Carta più.

50%
40%
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SU TUTTI 
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

30% SU TUTTI 
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

30%

30%30% SU TUTTI 
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

SULLE MERENDINE 
DI QUESTA MARCA

SU TUTTI 
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

30%

SU TUTTI 
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

30% SU TUTTI 
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

30% SU TUTTI 
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

30% SU TUTTI 
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

30%
MAX 36 PEZZI A SCELTA MAX 45 PEZZI A SCELTA

SU TUTTI 
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

30%



Sapori autentici di casa nostra
GRANDI

GRANDI MARCHE
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SU TUTTI 
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

SU TUTTO
L’ASSORTIMENTO

SU TUTTI 
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

SU TUTTI 
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA

30%SU TUTTI 
I PRODOTTI
DI QUESTA MARCA
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30%
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DI QUESTA MARCA
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30%
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DI QUESTA MARCA
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DI QUESTA MARCA
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DI QUESTA MARCA

30%



Sapori autentici di casa nostra
AZIENDE DEL TERRITORIO
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VINI UMBRIA 
IGT GIANO 
LUNGAROTTI
rosso o bianco, 
750 ml      

3.49€
4,65 € al litro

GMP

ROSSO DI 
MONTEFALCO 
DOC TERRE 
DE LA CUSTODIA
750 ml     

5.49€
7,32 € al litro

GMP

BIRRA MA.MA
vari tipi, 500 ml

2.39€
4,78 € al litro

GMP

ACQUA 
AMERINO
naturale 
o frizzante, 
1,5 litri

0.30€
0,20 € al litro

GMP

PASTA ALL’UOVO
BELLI
vari formati,
500 g      

2.69€
5,38 € al kg

GMP

Umbria e Lazio

SALSICCE DOLCI O 
PICCANTI AZZOCCHI

1.39€
all’etto

GMP

PECORINO 
DEL BUON CONTADINO 
LA QUERCIA
al taglio 

1.59€
all’etto

GMP

MOZZARELLA DI 
BUFALA CAMPANA 
DOP FRANCIA 
8x50 g

4,59 €
11,47 € al kg

GM

SPIANATA ROMANA 
ECCELLENZE DEL 
TERRITORIO FIORUCCI 
100 g 

2.79€
27,90 € al kg

G

CAFFE CLASSICO 
CAFFE’ TROMBETTA
2x250 g 

4.39€
8.78 € al kg

G

BISCOTTI GENTILINI 
novellini o osvego,1 kg 

4.19€
4,19 € al kg

GMP

OLIO EXTRA 
VERGINE 
DI OLIVA DOP 
AZIENDA 
OLIVICOLA 
DI CANINO
750 ml

9.90€
13,20 € al litro

GM

BUFALA CAMPANA 
DOP FRANCIA 
8x50 g

4,59 €



ORTOFRUTTA
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ZUCCHINE, 
PEPERONI O 
MELANZANE 
ALLA GRIGLIA 
ANNATURA
200 g                 

2.65€
13,25 € al kg

GMP

PIATTO UNICO 
DIMMIDISI
alla greca, parmigiano 
e noci o caesar, 
varie grammature

2.65€

GMP

GMP

PICCOLI FRUTTI 
SANT’ORSOLA
more, lamponi, 
mirtilli o misto bosco, 
varie grammature

-20
SCONTO

%

GMP

3,97 € al kg

PERE WILLIAMS BIO 
VIVIVERDE COOP
750 g

2.98€

GMP

al kg

MELE COSMIC

1.98€

GMP

al kg

MELONE RETATO

2.98€
MELONE RETATO

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA

GMP

2,98 € al kg

ZUCCHINE BIO 
VIVIVERDE COOP
800 g

2.38€

GMP

1,31 € al kg

CAROTE 
ORIGINE COOP
750 g

0.98€

GMP

3,92 € al kg

INSALATA GENTILE, 
ROMANA O 
TROCADERO
250 g

0.98€
3,92 € al kg

INSALATA GENTILE, 
ROMANA O 
TROCADERO
250 g

0

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA

GMP

3,36 € al kg

POMODORO 
GRAPPOLO CIILIEGIA
500 g

1.68€

PERE WILLIAMS BIO 

€

38€38€38

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA

GGMMPP

CAROTE 
ORIGINE COOP
750 g

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA

GGMMPP

0

68€68€68

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA

65€65€65
GGMMPP

POMODORO 
GRAPPOLO CIILIEGIA
500 g
GRAPPOLO CIILIEGIA

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA



MACELLERIA
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GMP

al kg

FESA DI TACCHINO 
A FETTE AIA

10.90€

GMP

al kg

CARPACCIO 
DI BOVINO 
ADULTO

15.99€

POLPETTE
11.90€

al kg

GMP

SPINACETTE O COTOLETTE 
DI POLLO MARTINI
550 g

3.50€
6,36 € al kg

GMP

SPIEDINI DI POLLO E 
ALLORO O TACCHINO E 
PEPERONI DEL CAMPO

12.60€
al kg

GMP TAGLIATA BLACK ANGUS 
GRAN SELEZIONE 
FAMIGLIA AMBROSINI
300 g circa

23.90€
al kg

G

HAMBURGER DI BOVINO ADULTO
9.99€

al kg

GMP

BISTECCA 
DI LOMBO 
DI SUINO
confezione 
famiglia

7.69€
al kg

GMP

11.99€€99€99
GGMMPP

al kg

CARPACCIO 
DI BOVINO 
ADULTO

15.99€99€99

BISTECCA 
DI LOMBO 
DI SUINO
confezione 
famiglia

7.69



GASTRONOMIA

stagionatooltre 16 mesi
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GMP

 all’etto

GRANA PADANO DOP
stagionato oltre 16 mesi, 
confezione 1 kg circa

1.19€

GMP

l’etto

COSCIA DI SUINO 
SNOCCIOLATA KING’S
al taglio

2.19€

ASIAGO DOP TONIOLO
al taglio

1.15€
l’etto

GMP

BRESAOLA DELLA 
VALTELLINA IGP 
PUNTA D’ANCA 
DEL ZOPPO
al taglio

2.99€
 all’etto

GMP

PROSCIUTTO 
COTTO 
ALTA QUALITA’ 
AZZURRO 
PARMACOTTO
al taglio

2.19€
 all’etto

GMP

COSCIA DI SUINO 
SNOCCIOLATA KING’S
al taglio

SALAME 
UNGHERESE 
O MILANO 
NEGRONI
al taglio

1.79€
 all’etto

GMP

GRANA PADANO DOP
stagionato oltre 16 mesi, 
confezione 1 kg circa

19€19€19

115
GGMMPP



GASTRONOMIA

DALLA NOSTRA CUCINA

I prodotti del reparto pescheria sono disponibili nei punti vendita di VITORCHIANO, ROMA:  via Sisenna, via Casilina; VALMONTONE

DALLA NOSTRA CUCINA: Disponibili nel punto vendita di VITORCHIANO

11

SEPPIE PULITE (DEC)
15.50€

al kg

al kg

SPIGOLE FRESCHE
300/500 g

9.90€

FILETTO DI PERSICO
12.50€

al kg

STRACCIATELLA 
SASSANO

1.75€
 all’etto

GMP

11

SPIGOLE FRESCHE
300/500 g

90€90€90

1550

STRACCIATELLA 

SEPPIE CON PISELLI
2.59€

 all’etto

CONIGLIO IN 
PORCHETTA

1.85€
 all’etto

BOCCONCINO 
DELL’AGRO 
PONTINO 
O FIORDILATTE 
CUOMO
al taglio 

1.19€
l’etto

GMP

GNOCCHI AL RAGU’
1.19€

 all’etto PESCHERIA

DALLA NOSTRA CUCINA



FRESCHI
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WURSTEL WUDY AIA
classico, 250 g

0.79€
2,63 € al kg

GMP

PROSCIUTTO 
DI PARMA DOP
90 g

4.59€
51,00 € al kg

GMP

GORGONZOLA 
DOLCE DOP 
GRAN RISERVA 
MARIO COSTA
200 g

2.29€
11,45 € al kg

G

FORMAGGIO 
LEERDAMMER
original, 350 g

3.89€
11,11 € al kg

GM

FORMAGGIO 
CAMOSCIO D’ORO
200 g

2.79€
13,95 € al kg

GMFORMAGGIO 
GALBANINO 
GALBANI
dolce, 270 g

2.89€
10,70 € al kg

GMPSTRACCHINO 
INVERNIZZINA 
INVERNIZZI
200 g

2.39€
11,95 € al kg

G

LATTE UHT COOP
100% italiano, 
parzialmente 
scremato, 1 litro

0.89€

GMP

LATTE UHT 
PIACERE LEGGERO 
GRANAROLO
parzialmente 
scremato, 1 litro

1.39€

GM

LATTE UHT ZYMIL 
PARMALAT
senza lattosio, 
buono digeribile, 
1 litro

1.59€

GMP

YOGURT DRINK MILA
vari gusti, 200 g

0.69€
3,45 € al kg

GM

ACTIMEL
DANONE
vari gusti, 6x100 g

2.79€
4,65 € al kg

GMPCREMA DI YOGURT MIX 
MULLER
vari gusti, varie 
grammature 0.89€

GMP

LATTE UHT 
FATTORIA 
LATTE SANO
parzialmente 
scremato, 1 litro

1.19€

GMP MOZZARELLA 
BOCCONCINO 
TRIS CUOMO 
3x100 g 

2.79€
9,30 € al kg

GMP

GRANA PADANO 
DOP COOP
grattugiato, 100 g

1.29€
12,90 € al kg

GMP

LATTICINO 
FRESCO 
EXQUISA
light, 175 g

1.29€
7,37 € al kg

GMP

SOTTILETTE 
CLASSICHE
400 g

2.79€
6,98 € al kg

GMP



FRESCHI E SURGELATI
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18 BASTONCINI DI 
MERLUZZO CAPITAN 
FINDUS
450 g

3.49€
7,76 € al kg

GMP

CORNETTI TRE MARIE
classici o all’albicocca, 
varie grammature

2.99€

GMP

PIZZA 26X38 
ITALPIZZA
vari tipi, varie 
grammature

2.99€

GMP

FAGIOLINI PRIMAVERA 
FINDUS
600 g

3.19€
5,32 € al kg

GMP

BIETA ERBETTA 
OROGEL
900 g

2.89€
3,21 € al kg

GMP

PISELLI NOVELLI 
FINDUS
450 g

2.65€
5,89 € al kg

GMP

GELATO COPPA ORO 
SAMMONTANA
amarena o cacao, 360 g

2.99€
8,31 € al kg

GMGELATO CONO MINI 
CORNETTO ALGIDA
classico o panna 
e caramello, 288 g

4.79€
16,63 € al kg

G

GELATO STECCO 
NUII
4 pezzi, vari gusti, 
varie grammature

3.89€

GM

SALMONE IL 
RAFFINATO LABEYRIE
a�umicato con legno 
di quercia ed erbe 
aromatiche, 75 g

4.19€
55,87 € al kg

GMP

PROSCIUTTO INTERO
STAGIONATO
8 kg circa

7.99€
al kg

GM

GAMBERETTI  
SGUSCIATI PRONTO 
GREEN
240 g

3.99€
16,63 € al kg

GM

POLPETTE 
DI MERLUZZO FROSTA
240 g

3.84€
16,00 € al kg

anziché 5,49 €
GMP

SCONTO
-30%

GNOCCHI 
DI PATATE 
FRESCHI
PATAMORE
500 g

1.99€
3,98 € al kg

GMP



DISPENSA
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MAXI PANINI 
PER HAMBURGER 
ROBERTO
con sesamo, 300 g

1.39€
4,63 € al kg

GMP

PAN BAULETTO 
GRANO DURO 
MULINO BIANCO
400 g

1.10€
2,75 € al kg

GMP

SNACK DI MAIS 
FONZIES
gusto formaggio, 9x23,5 g

2.49€
11,75 € al kg

GMP

PATATINE METODO 
ARTIGIANALE PATA
classiche, 150 g

1.39€
9,27 € al kg

GMP

CARAMELLE HARIBO
vari tipi, 175 g

1.39€
7,94 € al kg

GM

CREMA 
SPALMABILE 
CREMANOVI
200 g

3.59€
17,95 € al kg

GMP

CONFETTURA 
LIGHT HERO
vari gusti, 280 g

1.89€
6,75 € al kg

GMP

TORTINE CAMILLE 
MULINO BIANCO
con carote, 
mandorle e succo 
d’arancia, 304 g

2.89€
9,51 € al kg

GM

CAFFE’ 
NESCAFÉ 
CLASSIC
100 g

3.99€
39,90 € al kg

GMPCAFFE’ 
ESPRESSO 
BIALETTI
vari tipi, 16 capsule

4.99€

GMP

CAFFE’ 100% ARABICA 
QUALITA’ ORO 
LAVAZZA
macinato 
per moka, 2x250 g

7.98€
15,96 € al kg

GMPCAFFE’ ESPRESSO 
NAPOLI KIMBO
80 capsule 
compatibili nespresso

14.90€

GMP

FETTE BISCOTTATE 
GRISSIN BON
classiche o interali, 250 g

1.29€
5,16 € al kg

GM

CIOCCOLATINI BACI 
BIJOU PERUGINA
vari tipi, varie 
grammature

5.49€

GMP

2.35€
9,40 € al kg

GMP

CAFFE’ 
DECAFFEINATO 
HAG MACINATO 
PER MOKA O 
ESPRESSO 250 G
un esempio 
MACINATO 
PER MOKA 250 G

1.35€
13,50 € al kg

GMP

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO NOVI, 
VARI TIPI, VARIE GRAMMATURE
un esempio 
TAVOLETTA CIOCCOLATO 
ALLE NOCCIOLE GIANDUJA 
100 G

festeggia la mamma
con il cuore:
scegli il regalo più dolce
da dedicarle.

Cara
Mamma



DISPENSA
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CROCCANTINI 
PER GATTI LECHAT 
PREMIUM MONGE
vari gusti 1,5 kg

3.49€
2,33 € al kg

G

CROCCHETTE PER CANI 
ULTIMA AFFINITY
vari gusti, 800 g

2.79€
3,49 € al kg

GMP

FARRO PERLATO 
COLFIORITO
800 g 

2.48€
3,10 € al kg

GMPOLIVE NERE 
DENOCCIOLATE LECCINO 
MADAMA OLIVA
200 g

2.48€
12,40 € al kg

GMP

PRUGNE DENOCCIOLATE
SUNSWEET
500 g

5.98€
11,96 € al kg

GMPARACHIDI SGUSCIATE 
FRITTE SALATE 
MOCERINO
750 g

4.98€
6,64 € al kg

GMP

MANDORLE 
TOSTATE LIBERI CAPUTO
senza sale aggiunto, 150 g

2.45€
16,33 € al kg

GMP

POLPA DI FRUTTA
FRULLA’
vari gusti, 100 g

0.40€
4,00 € al kg

GM

PISELLI LE CONSERVE 
DELLA NONNA
extra fini, 
al vapore, 
peso sgocc. 445 g

1.95€
4,38 € al kg

GMP

FILETTI DI ALICI 
RIZZOLI ORO
150 g

4.90€
32,67 € al kg

GMP

DILABRODO 
CLASSICO 
150 g

1.60€
10,67 € al kg

GMP

MAIONESE 
CALVÉ CLASSICA
tubo, 142 g

1.19€
8,38 € al kg

GMP

PASSATA 
DI POMODORO 
DE RICA
700 g

1.19€
1,70 € al kg

GMP

SUCCO 
DI LIMONE 
LIMMI
500 ml

2.39€
4,78 € al litro

GMP

ACETO DI MELE 
100% ITALIANE 
PONTI
500 ml

1.59€
3,18 € al litro

GMP

OLIO 
EXTRAVERGINE 
DI OLIVA 
FARCHIONI
1 litro

9.49€

GMP

PIADINA LE STAGIONI 
D’ITALIA
con grano Senatore 
Cappelli, 300 g

2.30€
7,67 € al kg

GM



VINI E BEVANDE
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MULLER 
THURGAU 
BRUT CONCILIO
750 ml

3.99€
5,32 € al litro

G

PROSECCO 
CONEGLIANO
SUPERIORE 
DOCG O ROSE’ 
DOC MASCHIO
750 ml

5.95€
7,93 € al litro

G

FALANGHINA 
O FIANO DOC 
VIGNOLE’ 
VINICOLA 
DEL SANNIO
750 ml

3.99€
5,32 € al litro

GMP

MULLER 
THURGAU DOC 
O SAUVIGNON 
BLANC CAVIT
MASTRI 
VERNACOLI
750 ml

4.39€
5,85 € al litro

GMP

VINI SICILIA IGP
CORVO
SALAPARUTA
rosso, bianco o 
glicine, 750 ml

5.39€
7,19 € al litro

GMP

VERMENTINO 
DI SARDEGNA 
DOC ARAGOSTA 
RENANA 
CANTINA 
SANTA MARIA 
LA PALMA
750 ml

5.25€
7,00 € al litro

GMP

VINI NIRO
Pecorino 
d’Abruzzo IGT, 
Cococciola Terre 
di Chieti IGT o 
Montepulciano 
d’Abruzzo DOC, 
750 ml

4.75€
6,33 € al litro

GMP

PRIMITIVO O 
NEGROAMARO 
PUGLIA IGT 
E’ ARTE  
TORREVENTO
750 ml

3.99€
5,32 € al litro

GMP

EST !EST!! EST !!! 
CANTINA DI 
MONTEFIASCONE
750 ml

2.49€
3,32 € al litro

GMP

VINO 
BIODINAMICO 
PADAMI 
ORSOGNA
Rosso Appassito, 
Primitivo, Pinot 
Grigio o Pecorino, 
750 ml           

5.95€
7,93 € al litro

GMP

CHIANTI DOCG 
CECCHI
750 ml

5.69€
7,59 € al litro

GMP

VINI 
BIANCHI IGT 
GARZELLINO
amabile o secco, 
750 ml

2.29€
3,05 € al litro

GMP

VINI DAUNIA 
IGP L’ANTICA 
CANTINA
bianco o rosso,
dama 5 litri

7.99€
1,60 € al litro

GMPAPERITIVO 
ANALCOLICO 
SANBITTÈR
vari tipi, 10x100 ml

4.89€

GMP

BIRRA CERES 
STRONG ALE
3x330 ml

3.79€
3,83 € al litro

GMP

COCA COLA, 
FANTA O SPRITE
vari tipi, 4x660 ml

3.49€
1,32 € al litro

GMP

PEPSI
vari tipi, 1,5 litri

1.29€
0,86 € al litro

GMP

ACQUA 
ULIVETO
e�ervescente 
naturale, 1,5 litri

0.42€
0,28 € al litro

GMPACQUA NATURALE 
SAN BERNARDO
4x1,5 litri + 2 bottiglie 
omaggio

1.85€
0,21 € al litro

GMP

VINI DOC TENUTA 
CA’ VESCOVO
vari tipi, 750 ml

5.99€
7,99 € al litro

GMP



DISPENSA VETRINA
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PORTA 
BIANCHERIA 
BELLI & FORTI
55 litri, color cipria

8.90€

G

LINEA PULIZIA
A PARTIRE DA

1.00€

G

ASSORBENTI 
LINES PETALO 
ULTRA
anatomico 
13 pezzi, con ali 
12 pezzi, lungo 
con ali 10 pezzi, 
notte con ali 
9 pezzi

1.39€

GMP

SALVIETTE BABY 
FRIA
sensation o argan 
70 pezzi, eco 
natural 72 pezzi

1.98€

GMP

CARTA IGIENICA 
TENDERLY 
KILOMETRICA
fibre di lino, 4 maxi rotoli

2.89€

GM

LINEA
COLORAZIONE 
CAPELLI
BELLE COLOR
GARNIER
varie colorazioni

5.69€

GMP

CANDEGGINA 
ACE
casa e bucato, 
classica, 5 litri

2.98€
0,60 € al litro

G

DETERSIVO LIQUIDO
LAVATRICE
DIXAN
vari tipi, 2x21 o 2x19 lavaggi

8.49€

GMPDETERSIVO LAVATRICE 
IN POLVERE DIXAN
classico, 60 lavaggi, 
3,3 kg

11.49€
3,48 € al kg

GMP

DETERSIVO PIATTI 
SVELTO
vari tipi, 3x980 ml

4.99€
1,70 € al litro

G

CARTA MULTIUSO 
COMPRAMI SEMPRE
2 veli, bobina, 
600 strappi garantiti

4.59€

GMP

PIUMINI 
CATTURA 
POLVERE 
SWIFFER 
DUSTER
10 pezzi

8.98€

GMP

9.38€

anziché 13,40 €
GM

-30
SCONTO

LINEA SOLARI 
EQUILIBRA VARI TIPI
un esempio 
OLIO SPRAY 
ABBRONZANTE 6 SPF 
150 ML

%

PANNOLINI O 
MUTANDINE 
PAMPERS BABY 
DRY 
pacco singolo, 
misure assortite

7.99€

GMP

9.10€

anziché 13,00 €

GMP

-30
SCONTOLINEA CREME 

VISO L’OREAL
un esempio 
TRATTAMENTO 
GIORNO 
ANTI-RUGHE + 
EXTRA-RASSODANTE 
REVITALIFT, 50 ML

%

7.90€

G

BOX ROCOCO’ BELLI & FORTI CON 
RUOTE, MISURA 39X58X29 CM O 
58X39X15 CM
un esempio 
MISURA 58x39x15 CM

3.90€

G

SPRING BOX BELLI & FORTI, 
VARIE MISURE, 
COLORI CIPRIA O VERDE
un esempio 
MISURA S

BOX ROCOCO’ BELLI & FORTI CON ASCIUGATUTTO ASSO 
ULTRA FOXY
decorato, 2 maxi rotoli

2.49€

GMP



COLLECTION: TESTATA DA MODIFICARE ALL’OCCORRENZA
MADE IN FRANCE

DAL 30 APRILE AL 15 MAGGIO 2024 ACQUISTA QUESTI PRODOTTI, TI REGALANO TANTI BOLLINI IN PIÙ!

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

FORMAGGIO STAGIONATO 
GRAN BIRAGHI
grattugiato, 100 g

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

WURSTEL SUILLO FIORUCCI
con carne di suino, 100 g

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

CORNETTI PRIVOLAT MISURA
farciti albicocca o cioccolato, 
298 g

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

FRAGOLE
SI BON
confezione 1 kg

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

POLPETTINE AMADORI
240 g

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

PEPERONI ARROSTITI 
OROGEL
arrostiti, 400 g

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

PREPARATO PER RISOTTO 
DI PESCE PRONTO GREEN
400 g

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

MISTO DI PESCE 
ALLA ROMANA ALPE
500 g

18 La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.



COLLECTION: TESTATA DA MODIFICARE ALL’OCCORRENZADAL 30 APRILE AL 15 MAGGIO 2024 
ACQUISTA QUESTI PRODOTTI, TI REGALANO TANTI BOLLINI IN PIÙ!

UN ALLEATO 
IN CUCINA

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

CHEWING GUM VIVIDENT 
XYLIT
vari tipi, varie grammature

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

CARAMELLE BONELLE, GOCCE 
LIQUIRIZIA O GLACIA
175 g

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

CONFETTI M&M’S
choco o arachidi, 200 g

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

CRACKERS WASA
vari tipi, varie grammature

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

PREPARATO PER 
RISOTTO KNORR
vari tipi, 175 g

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

GLASSA ALL’ACETO BALSAMICO 
DI MODENA IGP PONTI
250 g

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

FILETTI DI SGOMBRO 
DELICIUS
grigliato, al naturale, 
peso sgocc. 63 g

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

FILETTI DI SGOMBRO 
ANGELO PARODI
in olio di oliva, 230 g

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

ACQUA NATURALE VERA
1,5 litri, kids 4x250 ml 
o 6x500 ml

1 IN OMAGGIO
OGNI BOTTIGLIA

BOLLINO 

BEVANDA ALLA FRUTTA ZERO 
SAN BENEDETTO
vari tipi, 900 ml

1 IN OMAGGIO
OGNI 2 BOTTIGLIE

BOLLINO 

VINI PORTALE IGP O SAN 
SEVERO DOP L’ANTICA CANTINA
vari tipi, 750 ml

2 IN OMAGGIO
OGNI BOTTIGLIA

BOLLINI 

FIRA BIANCO O ROSSO 
VERONESE IGT SARTORI
750 ml

2 IN OMAGGIO
OGNI BOTTIGLIA

BOLLINI 

BLANQUETTE DE 
LIMOUX  BERCEAU
750 ml

3 IN OMAGGIO
OGNI BOTTIGLIA

BOLLINI 

TANQUERAY
London dry gyn o 0.0 
alcohol free, 700 ml

2 IN OMAGGIO
OGNI BOTTIGLIA

BOLLINI 

VECCHIO AMARO DEL CAPO
700 ml

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

DENTIFRICIO AQUAFRESH
tripla protezione  o junior, 75 ml

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

LINEA CREME VISO CLINIANS
vari tipi, varie grammature

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

RITOCCO RICRESCITA 
IMMEDIATO L’OREAL
spray, colori assortiti

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

MUTANDINE BOY O GIRL
DRY-NITES HUGGIES
medium x10 o pijama pants x9

1 IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO 

BOCCONCINI PER GATTI 
CLASSIC ALMO NATURE
vari gusti, 55 g

19La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.



Tutte le immagini hanno il solo scopo di illustrare i prodotti. Fino a disponibilità della merce. Salvo errori di stampa e/o omissioni. I prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali.
O�erta destinata al consumo familiare

5€ BUONO SCONTO
OGNI 10€ DI SPESA
5€ BUONO SCONTO
OGNI 10€ DI SPESA

SOLO PER I TITOLARI DI CARTAPIÙ SUPERCONTI

da giovedì 9
a mercoledì 15 Maggio

(e multipli, scontrino unico)

Ricevi un buono da 5€
ogni 10€ di spesa*

Spendi i buoni
su tutta la spesa**

(1 buono ogni 30€ di spesa)

da giovedì 16
a mercoledì 22 Maggio

5€ BUONO SCONTO
OGNI 10€ DI SPESA

*Il raggiungimento della soglia di 10€ è calcolata al netto di altri sconti in vigore nel periodo e ad esclusione di bollette utenze e commissioni relative, Pagamenti 
Pago PA e commissioni relative, e di tutti gli altri prodotti esclusi dalla normativa vigente. **I buoni sconto sono utilizzabili per l’acquisto di qualunque prodotto 
al netto di altri sconti in vigore nel periodo. Sono esclusi dall’utilizzo: bollette, utenze e commissioni relative, Pagamenti Pago PA e commissioni relative,contributi 
di operazioni a premi, accessori a prezzo speciale,latte infanzia F1, libri e periodici e tutti gli altri prodotti esclusi  dalla normativa vigente. I buoni sconto sono 
utilizzabili a fronte del passaggio della Carta Più e della consegna del/dei buono/buoni.

Iniziativa riservata ai titolari Carta Più e valida in tutti i negozi Superconti 

LA CERTEZZA DEL RISPARMIO
Cerca il punto vendita più vicino a te www.superconti.eu SupercontiResta sempre aggiornato su

ROMA E PROVINCIA  
Roma Via C.Sisenna - ore 8:30-13:30
Roma Via Casilina, 1674 (Grotta Celoni) - ore 9-20
Roma Via Dell’Impruneta (Magliana) - ore 9-20
Valmontone (Rm) Via Della Pace, 1B - ore 9-20
Capena (Rm) Via Tiberina km 14,7 - ore 9-20

PROVINCIA DI VITERBO 
Vitorchiano (Vt) Via della stazione - ore 9-20
NEPI (VT) Via Monsignor Gori - ore 9-20

Civita Castellana (Vt) Via Terni  - ore 9-20
Orte (Vt) Via De Dominicis - ore 9-20

APERTURE DOMENICALI: 5 - 12 MAGGIO

MERCOLEDÌ 1 MAGGIO TUTTI I NOSTRI PUNTI VENDITA RIMARRANNO CHIUSI




